
Kačírek 16/32mm

Polystyren XPS tl. 140mm
min. 500mm pod upravený terén

Pochozí lávka

Polystyren XPS tl. 140mm
min. 500mm pod upravený terén

Tepelná izolace pod dveřmi
PURENIT

ŘEZ A-A

KP 14,5 - dl. 1250mm
I 120 - dl. 2200mm

4x KP 7 dl. 2000mm 4x KP 7 dl. 1500mm

ŽB věnec 4xR10
tř.E6 á200mm
+ EPS 70mm

Vazník
Rošt z latí 60/40mm
Cementotřísková deska Cetris tl.22mm
Lepicí stěrka weber.therm klasik
Armovací stěrková tkanina
Lepicí stěrka weber.therm klasik
Omítka probarvená 2,0mm
weber.pas silikonsilikát

Vinylová podlaha + podlahové lepidlo
Betonová mazanina se skelným vláknem tl.65mm
Systémová deska podlahového vytápění izolační tl. 35mm
PVC fólie přilepena na obvodové zdivo pod dilatačním páskem
Tepelná izolace polystyren EPS 100S Stabil tl.140mm
kladená do lepícího tmelu (vyrovnání spojů hydroizolace)
Hydroizolace Glastek 40 special mineral
Podkladní beton tl.150mm s Kari sítí 150/150/6mm
Štěrkový podsyp tl.150mm + potrubí odvětrání radonu
Zhutněná zemina

25° 25°

Omítka probarvená 2,0mm
weber.pas silikonsilikát
Penetrace weber.pas UNI
Lepicí stěrka weber.therm klasik
Armovací stěrková tkanina
Lepicí stěrka weber.therm klasik
Polystyrenová zátka STR U EPS-F
Zapouštěcí talířové hmoždinky kovové
Tepelný izolant EPS F70 tl.180mm
Lepicí stěrka weber tmel 700
Zateplovaná stěna s vyrovnávacím
cementovým podhozem

Dřevěný příhradový vazník

1%

ŽB věnec 4xR10
tř.E6 á200mm
+ EPS 70mm

Střešní skládaná krytina                    
Latě 60/40
Kontralatě 60/40
Difuzní folie
Vazník

Prkna hrubá 24mm s mezerou 10mm
(pochozí lávka)
Tepelná izolace tl. 140 + 200mm
Dekwool (příp. foukaná izolace)
Rošt KNAUF křížový
Parotěsná folie
SDK o požární odolnosti min. REI 15/DP3

25
00

25
0

25
0

25
0

27
50

39
0

60
0

50
0

15
0

25
0

90
0

13
50

50
0

50
34

0

3750

60
0

50
0

15
0

25
0

22
50

50
0

50
34

0

25
00

25
0

25
0

25
0

58505850

-0.350

+3.220

+5.740

+6.390

-0.350

+3.220

+5.740

+6.390

27
50

39
0

20
20

70
91

0

20
80

12
0

80
0

95
0

15
0

15
0

25
0

27
50

50
20

0
14

0
24

90

Drenáž DN100
-1.500

-0.900

-0.400

-0.250

±0.000

+2.750

+3.140

Drenáž DN100

Zámková dlažba          
Kladecí vrstva  4/8
Drcené kamenivo  8/16
Štěrkové lože 16/22 tl.200mm
Zhutněná pláň

LEGENDA MATERIÁLŮ:                    

POZNÁMKA:
- Provedením drážek ve zdivu pro umístění instalací nesmí dojít  k narušení statické funkce zdiva.
- Při provádění komínového systému dodržovat technologické postupy výrobce, výška vybíracího otvoru
  min. 300mm nad podlahou, výška sopouchu dle výrobce topidla.
- Před osazením oken je nutné jejich rámy opatřit parotěsnou páskou, připojovací spára musí být z vnitřní 
  strany provedena jako parotěsná.
- Při provádění stavby je nutné dodržet technologické postupy výrobce příslušného systému.
- Rozsah odpovídá dokumentaci pro stavební povolení.

Minerální vata DECKWOOL - zateplení stropu

Tepelná izolace XPS tl.140mm - zateplení soklů

Tepelná izolace EPS 100 S tl.140mm - zateplení podlahy

Tepelná izolace EPS 70F tl.160mm - zateplení stěny

Zdivo POROTHERM 30 Profi tl.300mm P10

Zdivo POROTHERM 19 AKU Profi tl.190mm P15

Zdivo POROTHERM 14 Profi tl.140mm P8

Zdivo POROTHERM 11,5 AKU Profi tl.115mm P15

Zdivo ztracené bednění tl. 300mm

Beton prostý

Hydroizolace

Štěrková vrstva

Kačírek

Rostlá zemina

04/2020

1:50

Řez A-A

alej Svobody 882/60, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň

VYPRACOVAL:

105
Č.VÝKRESU ČÍSLO PARÉ

INVESTOR:

AKCE:

VÝKRES:

ZAKÁZKA:

DATUM:

STUPEŇ:

MĚŘÍTKO:a ppč. 108/43 v k.ú. Svojkovice
Stavba rodinného domu na ppč. 98/4

STAVEBNÍ ČÁST

Blanka Petrovská

Cekov 55, 338 08 Zbiroh
tel.: +420 604 911 516

info@projekt-jh.cz
IČ: 061 20 962

Ing. Kateřina Skálová

494/2020

jh PROJEKT
CEKOV s.r.o.

DÚS+DOS

Josef Holub, Ing. arch. Petra Šmolíková


	105_Řez A-A

